
Česká republika 

Obvodní soud pro Prahu 3 
organizační složka státu 

adresa: Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3 e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz 

telefon na informační centrum: 221 477 311 (803) ID datové schránky: 5thab2j 

faxové číslo na podatelnu: 221 477 243 

webová adresa: www.justice.cz 

bankovní spojení: IČ: 00024406 

                             číslo účtu: 524031/0710 

         

50 Spr 1028/2013 

 

R o z h o d n u t í   č. 7 

 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2013. 

 

         V souvislosti se změnami v obsazení soudu   

 

měním 

 

dle ust. § 41, odst. 2 věta druhá z.č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů,  Rozvrh práce 

Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2013 

 

t a k t o : 

 

 

I. a) Předsedkyně senátu JUDr. Jana Spanilá se s účinností od 19.11.2013 stává 

zákonnou soudkyní ve věcech senátu 11 C (11 EC), jakož i v dalších věcech (zejména agendy 

Nc), v nichž byl zákonným soudcem JUDr.Pirk a následně, jako jeho zastupující soudce 

JUDr.Vláčil.   JUDr. Spanilá bude zákonnou soudkyní i ve věcech, které budou náležet do 

senátů 11C (11 EC, 11 Nc) jako věci obživlé či z jiných důvodů dle ustanovení III.3.3. 

rozvrhu práce 

b)  Předsedkyně senátu JUDr. Jana Spanilá  od 19.11.2013  

-  rozhoduje ve věcech občansko-právních v rozsahu 100 % celkového nápadu připadajícího 

na jeden senát, přidělované obecným dorovnávacím způsobem v rejstříku C (EC), vyjma  

specializací  určených v jiných senátech 

-  rozhoduje věci rejstříku Nc – civilní v rozsahu 100 % celkového nápadu připadající na 

jeden senát vyjma určených specializací v jiných senátech 

-  rozhoduje o předběžných opatřeních dle § 76a a § 76b o.s.ř. v mimopracovní době dle 

rozpisu služeb 

 

c)  Na přidělení  asistenta soudce Mgr.Mrzeny a zapisovatelky H.Pelcové k senátu  

11C (EC) se nic nemění. Vedoucí kanceláře senátů 11 C (EC) s účinností od 19.11.2013 bude 

paní Eva Zděradičková 

 

  d) Zastupujícími soudci JUDr.Spanilé se od 19.11.2013 stávají : 1.JUDr.Vláčil,  

2.Mgr.Janitorová Sixtová 

 

e)  JUDr. Spanilá se od 19.11.2013 stává 1. zastupující soudkyní soudce JUDr.Vláčila 

a 2.zastupující soudkyní soudkyně JUDr.Hanákové LLM. 

  

f)  Snížení nápadu věcí do senátů 16 C a 16 EVC  o 10 % z důvodu zastupování  

JUDr. Vláčila v senátech 11 C (EC) se s účinností  od 19.11.2013 ruší 

http://www.justice.cz/


 

g)  Přidělení jednací síně č.111 / I.patro v úterý a čtvrtek  se  účinností od 1.12.2013 

stanoví takto : úterý do 13.00 hod – JUDr.Vítková, úterý od 13.00 hod – JUDr.Spanilá, 

čtvrtek – JUDr.Spanilá. Na přidělení této jednací síně ve dnech pondělí, středa a pátek se nic 

nemění. 

 

II. Asistent soudce Mgr. Jiří Petrášek  od 7.10.2013 provádí úkony a rozhoduje 

v senátech, v nichž jsou zákonnými soudkyněmi JUDr.Hájková a JUDr.Kutzlerová  v rozsahu 

vymezeném právními předpisy s výjimkou úkonů či rozhodnutí, které dle zákona náleží 

soudci, 

III. Asistenka soudce Mgr.Helena Kofránová od 1.11.2013 provádí úkony a rozhoduje 

v senátech, v nichž je zákonnými soudci Mgr.Mařík, JUDr.Pěchotová a JUDr.Polanecká,  

v rozsahu vymezeném právními předpisy s výjimkou úkonů či rozhodnutí, které dle zákona 

náleží soudci. Její stávající přidělení k jiným soudním oddělením skončí dnem 31.10.2013. 

IV. Vyšší soudní úřednice Mgr. Magdalena Fifková od 1.11.2013 provádí úkony a 

rozhoduje v senátech, v nichž jsou zákonnými soudkyněmi Mgr.Pernetová a JUDr.Kříhová,  

v rozsahu vymezeném právními předpisy s výjimkou úkonů či rozhodnutí, které dle zákona 

náleží soudci. Její stávající přidělení k oddělení EXE skončí dnem 31.10.2013.  

  

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou 

zveřejněny na internetových stránkách soudu.   

 

 

 V Praze dne 31.října  2013 

 

 

JUDr. Michal Princ 

předseda Obvodního soudu  

pro Prahu 3 

  

 

 

 


